
ZARZĄDZENIE NR 49/22 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 5 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych(t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305) Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje:  

§ 1.  

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XXVIII/218/2022 z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. na kwotę 42.560.987,67 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 3.027,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. na kwotę 53.592.987,67zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 3.027,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Z-ca Wójta Gminy Sadlinki 
 
 

Łukasz Szczepanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F16CA4F7-D9BC-4C9A-855D-05FC507BD641. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Plan Dochodów na 2022r. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 49/22 Wójmta Gminy Sadlinki z dn,5.09.2022r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 12 223 324,00Różne rozliczenia -506,00 3 533,00 12 226 351,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 51 506,00Różne rozliczenia finansowe -506,00 3 533,00 54 533,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 506,00 -506,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 0,00 0,00 3 533,00 3 533,00

29 096 550,67razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 283 383,95 0,00 0,00 1 283 383,95

-506,00 3 533,00 29 099 577,67

majątkowe
13 461 410,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 850 216,00 0,00 0,00 2 850 216,00

0,00 0,00 13 461 410,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 42 557 960,67

4 133 599,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 133 599,95

-506,00 42 560 987,673 533,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F16CA4F7-D9BC-4C9A-855D-05FC507BD641. Podpisany Strona 1



Plan Wydatków na 2022r. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 49/22 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 5.09.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 16 339 417,55 3 027,00 16 342 444,55

80104 Przedszkola 8 557 513,16 3 027,00 8 560 540,16

4260 Zakup energii 9 306,00 -506,00 8 800,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 3 533,00 3 533,00

Razem: 53 589 960,67 3 027,00 53 592 987,67

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F16CA4F7-D9BC-4C9A-855D-05FC507BD641. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 49/22 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 5 września 2022 r. 

Dochody : 

zwiększono o kwotę 3.027,- zł  środki pomoc Ukrainie, zadania oświatowe. 

Ogółem dochody zwiększono o kwotę 3.027,-zł. 

Wydatki: 

Zwiększono środki z Funduszu Pomocy dla Obywateli Ukrainy, zadania oświatowe. 

Ogółem wydatki zwiększono o kwotę 3.027,- zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F16CA4F7-D9BC-4C9A-855D-05FC507BD641. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	 
	Uzasadnienie

		2022-09-05T11:53:22+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




